关于确定汤悦等同志为入党积极分子的公示

按照发展党员工作有关规定，经团推优公示、党支部研究，确定汤悦等 43

名同志为入党积极分子。现将有关情况报告如下：

序号 学号 姓名 性别 班级

1 17195428 汤悦 女 越崎实验 2019-01 班

2 17195300 钟岩 男 越崎实验 2019-01 班

3 06192171 刁望杰 男 越崎特色 2019-01 班

4 06192200 张德轲 男 越崎特色 2019-01 班

5 01190164 陈一凡 男 越崎特色 2019-01 班

6 06192241 胡梦雅 女 越崎特色 2019-02 班

7 02190406 程舍予 男 越崎特色 2019-03 班

8 09203238 张泰铨 男 越崎实验 2020-01 班

9 02203220 梅顺钦 男 越崎实验 2020-01 班

10 09203231 杨佳博 男 越崎实验 2020-01 班

11 12203303 袁文杰 男 越崎实验 2020-01 班

12 01204109 姚勐 男 越崎特色 2020-01 班

13 01203701 宋春晓 男 越崎特色 2020-01 班

14 07204133 张涵博 男 越崎特色 2020-01 班

15 02205103 张浩钏 男 越崎特色 2020-01 班

16 04203404 牛凯凯 男 越崎特色 2020-02 班

17 04204136 刘钰琳 男 越崎特色 2020-02 班

18 07201401 池福江 男 越崎特色 2020-02 班

19 08205105 孙懿 男 越崎特色 2020-02 班

20 03204114 赵瑞 男 越崎特色 2020-03 班

21 06203416 刘飓风 男 越崎特色 2020-03 班

22 03201306 马嘉源 男 越崎特色 2020-03 班

23 03205106 莫未语之 女 越崎特色 2020-03 班

24 17215460 张馨月 女 越崎实验 2021-01 班

25 03211178 赵旭阳 男 越崎实验 2021-01 班

26 16215042 蒋文婕 女 越崎实验 2021-01 班

27 17215582 孙一哲 男 越崎实验 2021-01 班

28 17215474 毕旭琳 女 越崎实验 2021-01 班

29 16215023 李虹霄 女 越崎特色 2021-01 班

30 01210148 王泽仁 男 越崎特色 2021-01 班

31 16214995 李雨桐 男 越崎特色 2021-01 班

32 05211704 陈森瀚 男 越崎特色 2021-01 班

33 05211712 鹿恒 女 越崎特色 2021-01 班

34 17215397 宋佩航 男 越崎特色 2021-02 班

35 02210771 唐耀 男 越崎特色 2021-02 班

36 03210981 冯国钧 男 越崎特色 2021-02 班

37 03211018 李潇 男 越崎特色 2021-02 班

38 02210683 朱桓均 男 越崎特色 2021-02 班

39 09213585 陈润好 女 越崎文科实验 2021-01 班

40 12214128 林殊冰 女 越崎文科实验 2021-01 班

41 09213392 宣美娟 女 越崎文科实验 2021-01 班

42 09213335 周彦凝 女 越崎文科实验 2021-01 班

43 11213863 陈佳丽 女 越崎文科实验 2021-01 班

公示时间为 2021 年 10 月 9 日至 2021 年 10 月 13 日。公示期间，党员和群

众可来电、来信、采访，反映其在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、

群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以

个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。党组织将对反映人和反映问题严格

保密，对反映问题进行调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。

联系电话：0516-83592572

电子邮箱：syqxy@cumt.edu.cn

中共中国矿业大学孙越崎学院总支部委员会

2021 年 10 月 9 日